

Rezultati ispita iz predmeta Mentalno zdravlje- jun.
[bookmark: _GoBack]Upis ocena je zakazan za 30.6.2021. u 10h
	R.br.
	Ime i prezime studenta i br. indeksa
	Prisustvo i aktivnosti na predavanjima
	Prisustvo i aktivnosti na vežbama
	Kolokvijum-vežbe
Ocena
(Poeni)
	Seminarski rad
	Ispit (predavanja
	Ukupan broj poena
	Ocena

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1. 
	Katarina Stojaković 1j005/18
	10
	15
	7(15)
	13
	20
	73
	8

	2. 
	Milica Marinković 1j003/18
	10
	15
	6(8)
	14
	15
	62
	7






